[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от «15» октября 2014 года №61
г.Верхотурье

Информация о  выполнении работ по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г.
Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский Фахрисламова В.Ф., информацию о  выполнении работ по подготовке к отопительному сезону 2014-2015г.г., руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

2.          1. Информацию исполняющего обязанности главы Администрации городского округа Верхотурский Фахрисламова В.Ф. информацию о выполнении работ по подготовке к отопительному сезону 2014-2015г.г., принять к сведению.

3. Усилить контроль за ходом отопительного сезона 2014-2015 годов и выполнением ремонтных работ на тепловых и водопроводных сетях городского округа Верхотурский.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по промышленности транспорту и связи Думы городского округа Верхотурский (Микишев Е.В.)
Глава

городского округа  Верхотурский                                                     А.Г. Лиханов